
4

سهشنبه
1402
مهر

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3741
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هر کس باید راه زندگی خودش را پیدا کند و از راه زندگی خودش برود 

نه از راه زندگی دیگری

آگهى

آندره ژید

آگهی مزایده اموال غیر منقول 

برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140004011188000291/1 و شماره بایگانی 140000299 این اداره، له 
بانک مسکن شعبه مرکزی کازرون علیه شرکت مسکن اداره کل راه و شهرسازی استان فارس و شرکت بناهای متقارن سنگین موضوع سند رهنی شماره 
3696-90/06/08 دفترخانه اسناد رسمی شماره 248 کازرون، موازی سه دانگ مشاع به انضمام 6 سهم از 9 سهم سه دانگ دیگر از ششدانگ دو پلاک 
429 و 445 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون به نشانی کازرون پردیس ضلع شمالی دانشکده دامپزشکی مساحت عرصه آن با کاربری مسکونی به 
مساحت 43816/25 مترمربع می باشد و بنا به اظهار کارشناسان رسمی دادگستری ) هیات کارشناسی ( پروانه ساخت مجتمع مسکونی مذکور طی شماره 
90/05/18-90004676 در قالب 20 بلوک 6 طبقه مجموعا 480 واحد مسکونی با اسکلت فلزی ) پیچ و مهره ای ( و سقف کامپوزیت از طرف کازرون 
صادر شده است. مطابق مفاد پروانه ساخت مجموع مساحت قابل ساخت 45340 مترمربع مطابق  قرار داد ارائه شده به شماره 07/344-90/05/11 صادر 
شده از طرف اداره کل مسکن و شهرسازی استان فارس، مساحت عرصه با کاربری مسکونی معادل 43816/25 مترمربع اعلام گردیده است. در زمان 
بازدید، کارگاه تعطیل بوده و در 5 بلوک مسکونی ، اسکلت ، سقف و دیوار چینی ) به صورت ناقص ( در 2 بلوک مسکونی دیگر اسکلت و سقف ها 
به صورت ناقص و در 13 بلوک مسکونی دیگر صرفا فونداسیون اجرا شده و با توجه به جمیع جهات ، پیشرفت فیزیکی پروژه حدود 21% برآورد 
می گردد. محدود به این حدود: شمالا : در 42 قسمت که قسمت های سی و یکم و سی و سوم آن شرقی قسمت های هشتم و دهم و یازدهم و دوازدهم و 
سیزدهم و شانزدهم و هفدهم و هجدهم و نوزدهم و بیستم و بیست و یکم و بیست و دوم و بیست و سوم و بیست و چهارم و بیست و پنجم و بیست و ششم 
و سی و پنجم آن غربی است. اول مرزیست اشتراکی به طول 3/07 به 428 اصلی دوم مرزیست اشتراکی به طول 47/93 به 428 اصلی سوم مرزیست 
اشتراکی به طول 5/30 به 428 اصلی چهارم به طول 9/45 پنجم به طول 28/91 به 454 اصلی ششم به دیوار به طول 22/43 به شماره 8 فرعی از 429 
و 455 اصلی هفتم به دیوار به طول 25/47 به شماره 8 فرعی از 425و 455 اصلی هشتم به دیوار به طول 28 به شماره 8 فرعی از 429 و 445 نهم به 
دیوار به طول 25/99 به شماره 8 فرعی از 429 و 455 اصلی دهم به دیوار به طول 13/59 شماره 8 فرعی از 429 و 445 اصلی یازدهم به دیوار به طول 
14/25 به شماره 8 فرعی از 429 و 425 اصلی دوازدهم به دیوار به طول 42/15 به شماره 8 فرعی از 429 و 445 اصلی سیزدهم مرزیست اشتراکی به 
طول 23/28 به 430 اصلی چهاردهم مرزیست اشتراکی به طول 56/63 به 430 اصلی پانزدهم مرزیست اشتراکی به طول 45/21 به 430 اصلی شانزدهم 
مرزیست اشتراکی به طول 15/26 به 430 اصلی هفدهم مرزیست اشتراکی به طول 18/24 به 430 اصلی هجدهم مرزیست اشتراکی به طول 23/78 
به 430 اصلی نوزدهم مرزیست اشتراکی به طول 34/67 به 430 اصلی بیستم مرزیست اشتراکی به طول 20/12 به 430 اصلی بیست و یکم مرزیست 
اشتراکی به طول 29/27 به 430 اصلی بیست و دوم مرزیست اشتراکی به طول 13/31 به 43 اصلی بیست و سوم مرزیست اشتراکی به طول 17/25 
به 430 اصلی بیست و چهارم مرزیست اشتراکی به طول 23/51 به 430 اصلی بیست و پنجم مرزیست اشتراکی به طول 10/34 به 430 اصلی بیست و 
ششم به طول 11/42 بیست و هفتم مرزیست به طول 102/99 به راه خاکی بیست و هشتم به دیوار به طول 1/40 به شماره 2 فرعی از 445 اصلی بیست 
و نهم به دیوار به طول 59/43 به شماره 2 فرعی از 445 اصلی سی ام به دیوار به طول 25/70 به شماره 2 فرعی از 445 اصلی سی و یکم مرزیست 
اشتراکی به طول 136/73 به شماره 2 فرعی از 429 و 445 اصلی سی و دوم مرزیست اشتراکی به طول 7/73 به شماره 9 فرعی از 429 و 445 اصلی 
سی و سوم مرز اشتراکی به طول 96/94 به شماره 9 فرعی از 429 و 445 اصلی سی و چهارم مرزیست اشتراکی به طول 107/24 به شماره 9 فرعی از 
429 و 445 اصلی سی و پنجم مرزیست اشتراکی به طول 27 متر به شماره 9 فرعی از 429 و 445 اصلی سی و ششم مرزیست اشتراکی به طول 58/59 
به شماره 9 فرعی 129 و 445 اصلی سی و هفتم مرزیست اشتراکی به طول 40/15 به شماره 2 فرعی از 455 اصلی سی و هشتم مرزیست اشتراکی به 
طول 17/23 به شماره 2 فرعی از 445 اصلی سی و نهم مرزیست اشتراکی به طول 24/92 به شماره 2 فرعی از 445 اصلی چهلم مرزیست اشتراکی به 
طول 6/97 متر به شماره 2 فرعی از 445 اصلی چهل و یکم مرزیست اشتراکی به طول 7/18 شرقا در چهار قسمت اول  مرزیست اشتراکی به طول 31 
متر به شماره 3 فرعی از 445 و 429 اصلی دوم مرزیست اشتراکی به طول 45 متر به شماره 3 فرعی از 445 و 429 اصلی سوم مرزیست اشتراکی به 
طول 99 متر به شماره 3 فرعی از 445 و 429 اصلی چهارم مرزیست اشتراکی به طول 6/09 به شماره 3 فرعی از 445 و 429 اصلی جنوبا در بیست و 
دو قسمت که قسمت های یازدهم و دوازدهم آن شرقیست اول مرزیست اشتراکی به طول 42/50 به 447 اصلی دوم مرزیست اشتراکی طول 150/51 
به 447 اصلی سوم به طول 7/87 چهارم مرزیست اشتراکی به طول  101/36 به 447 اصلی پنجم مرزیست اشتراکی به طول 17/59 به 447 اصلی ششم 
مرزیست اشتراکی به طول 29/68 به 447 اصلی هفتم مرزیست اشتراکی به طول 73/93 به 447 اصلی هشتم مرزیست اشتراکی به طول 29/94 به 
447 اصلی نهم مرزیست اشتراکی به طول 21/72 به 447 اصلی دهم مرزیست اشتراکی به طول 65/15 به 447 اصلی یازدهم مرزیست اشتراکی بطول 
47/70 به 447 اصلی دوازدهم مرزیست اشتراکی به طول 15/55 به 447 اصلی سیزدهم مرزیست بطول 26/95 براه خاکی چهاردهم مرزیست به طول 
83/74 به راه خاکی پانزدهم مرزیست بطول 36/46 به راه خاکی شانزدهم مرزیست بطول 7/95 براه خاکی هفدهم مرزیست بطول 50/97 براه خاکی 
هجدهم مرزیست بطول 29/90 براه خاکی نوزدهم مرزیست بطول 13/35 براه خاکی بیستم مرزیست  بطول 9/40 براه خاکی بیست و یکم مرزیست بطول 
18/60 براه خاکی بیست و دوم مرزیست بطول 28/57 به راه خاکی غربا: مرزیست اشتراکی به طول 90/47 به شماره 7 فرعی از 429 و 445 اصلی 
سپس پلاک مزبور بموجب صورتجلسه افرازی شماره 4895-1291/03/03 به پلاکات 7 الی 9 فرعی از 429 و 445 باقیمانده افراز گردیده است که 
مدارکی مبنی بر ابلاغ صورتجلسه افرازی به مالکین و صدور سند مالکیت به نام مالکین نمی باشد. به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان 
ملی زمین و مسکن که پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ) هیات کارشناسی ( ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر اجرایی 
و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخه 1402/07/19 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ 1/980/797/916/667 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول 
خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به 
عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است متقاضی خرید مورد مزایده می بایست قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز 10% مبلغ پایه مزایده 
به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید. ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.(

تاریخ انتشار: 1402/07/04                                              41750
رضا رجبی زاده - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260311013000235-1402/04/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض خانم هما روزبه فرزند مصطفی بشناسنامه شماره 28 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و به شماره ملی 2411418310-در خصوص ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2577/25 مترمربع تحت پلاک 9979/780 واقع در بخش 15 فارس 
شهرستان آباده اراضی روستای حشمتیه از مالکیت مرحوم حبیب مسعودی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/20                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/04

41610/1968867                          128 م الف
هدایت فروغی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311029000273 مورخه 1402/03/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جمشید خدابخش لو فرزند محمد به شماره شناسنامه 1916 و 
شماره ملی 2294332598 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37000 مترمربع تحت پلاک 118 فرعی از 1230 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 92 فرعی از 1230 اصلی قطعه 6 – بخش 8 فارس واقع در خرمایک فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای حاجی آقا 
خدابخشلو و محمد خدابخشلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/20                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/04

41670/1968868                          91 م الف
امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای بلیان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: خاکبرداری و خاکریزی ،کانیو گذاری ،بیس ریزی، قیر پاشی و آسفالت معابر

شرح مختصر کار:
 1-اجرای عملیات خاکبرداری و خاکریزی به متراژ 5100 مترمربع                     2-اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ 5100 متر مربع  

3-اجرای عملیات کانیو گذاری به متراژ 445 متر   4-اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت بصورت دستمزدی با سهم قیر بنیاد مسکن به  مساحت 5100 متر مربع 
هرگونه وجه پرداختی بابت این قرارداد توسط بنیاد مسکن به پیمانکار .از قرارداد کسر می گردد.

مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 15.818.000،000ریال به پانزده میلیارد و هشتصد و هجده میلیون ریال.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003482947یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره 
 0107571602002 بانک ملی بنام دهیاری بلیان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 800،000،000ریال به حروف هشتصد میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1402/06/26 به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری بلیان خانم استوانی 09179221804،شماره تماس دهیار 09901249099 اقای 

علی یزدان پناه .
نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به شماره  حساب 0107571602002 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای بلیان.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1402/07/10 به مسئول امور مالی دهیاری بلیان در محل بخشداری  مرکزی 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 1 روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد. چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج اگهی نوبت اول در تاریخ 1402/06/26 و نوبت دوم در تاریخ 1402/07/04 میباشد. 1567620                          41695                                 3616 م الف

دهیاری بلیان 

آگهی تجدید مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مشتان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: ترمیم بیس ،کانیو گذاری ،بیس ریزی، قیر پاشی و آسفالت معابر و احداث کانال دفع آبهای سطحی وجدول گذاری

1-اجرای عملیات ترمیم بیس به متراژ 1300 مترمربع                                                            2-اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ 2700مترمربع  
3-اجرای عملیات کانیو گذاری به متراژ 650 متر            4-اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت بصورت دستمزدی با سهم قیر بنیاد مسکن به  مساحت 4175 متر مربع 

5-اجرای عملیات جدول گذاری به متراژ450 متر
6-اجرای عملیات احداث کانال به متراژ600 متر

7-دهیاری 62 تن قیر 70-60 در اختیار دارد که مقرر گردیده به صورت تهاتر از مبلغ صورت وضعیت قطعی تایید شده کسر میگردد.
مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 27،192،500،000ریال به حروف بیست وهفت میلیارد و صدو نود و دو میلیون و پانصد هزارریال.

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003405238 یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره 
 0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری مشتان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1،360،000،000ریال به حروف یک میلیارد و سیصد و شصت میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1402/06/26 تا1402/07/08 به مدت 10 روز
محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسئول امور مالی بخشداری مرکزی ،شماره تماس دهیار سعید رستمی نیا09304942621

نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به حساب شماره0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای مشتان.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1402/07/08 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 1 روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
1568673                             41710                       3621 م الف

دهیاری مشتان 

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان تجدید مناقصه آسفالت معابر شهر نودان 

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/04                                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/12
شهرداری نودان به استناد بند 2 مصوبه شماره 38 مورخ 1402/05/13 شورای اسلامی شهر در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی روکش آسفالت خیابان بسیج و شهید 

اسماعیل زارعی به شماره )سیستمی( 2002005018000002را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل   کلیه 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 900/000/000 ریال ) نهصد میلیون ریال ( می باشد که می بایست به یکی از روش های زیر صورت پذیرد.  
الف : ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل چهار ماه از تاریخ صدور که برای مدت 2 ماه دیگر قابل تمدید باشد. 

شناسه ملی شهرداری نودان 14002307466  کد پستی 7336113611 
ب : واریز وجه نقد به حساب سپرده این شهرداری نزد بانک کشاورزی شعبه نودان به شماره 780853743 و شماره شبای

3- کلیه اسناد و مدارک مناقصه در سامانه تدارکات دولت بارگذاری و قابل مشاهده و دریافت می باشد.
4- به پیشنهادات مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.                     5- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

6- آورده شهرداری در پروژه موصوف 115 تن قیر 70*60 شرکت نگین فخر شیراز می باشد که در پایان کار به قیمت روز بورس محاسبه و از صورت وضعیت پیمانکار 
کسر می گردد.

7- تمام هزینه های مربوط به انبارداری و حمل قیر بعهده برنده مناقصه می باشد.       8- هزینه درج اگهی طی دو نوبت بعهده برنده مناقصه می باشد.
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه ذکر گردیده شده است.                 10- تمامی هزینه های آزمایشگاه در پروژه موصوف بعهده پیمانکار می باشد.

-تاریخ انتشار فراخوان : ساعت 12  مورخ 1402/07/04       -چاپ نوبت اول : 1402/07/04           -چاپ نوبت دوم : 1402/07/12
-مهلت دریافت اسناد فراخوان :تا ساعت 15:00 مورخ 1402/07/15                     -مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت 15:00 مورخ 1402/07/25

-زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11:00 مورخ   1402/07/26 قابل تغییر 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان فارس – شهرستان کوه چنار – شهر نودان – خیابان شهرداری – شهرداری نودان  

تلفن : 42434142 – 071    همراه 09177230743 حسینی 
1574657                                                            41769                                 3633 م الف

رحمت اله خیاط-شهردار نودان

IR900160000000000780853743

آگهی مزایده مال غیر منقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140104011188000171 و شماره بایگانی 140100178 این اداره، له 
خانم زهرا پرویزی علیه مصطفی جوکار موضوع سند ازدواج شماره 138646 -91/12/25 دفترخانه ازدواج شماره 53 کازرون: موازی شش سهم مشاع 
از بیست سهم ششدانگ پلاک 101/2 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به آدرس کازرون بلوار خرمشهر کوچه 72 انتهای کوچه دو نبش که سند 
مالکیت ششدانگ آن به مساحت 303/75 مترمربع بنام خانم محترم معماری فرزند رضا صادر گردیده و 254/5 مترمربع اعیانی در طبقه همکف و نیم 
طبقه دارد و از مصالح آجر و سیمان ساخته شده و حدود و مشخصات آن بدین شرح می باشد: شمالا پی است به طول 22 متر و 50 سانتی متر به کوچه 8 
متری بن بست شرقا پی است بطول 13 متر و 50 سانتی متر به کوچه 6 متری بن بست جنوبا پی مشترک است بطول 22متر و 50 سانتی متر به شماره یک 
فرعی از یکصد و یک اصلی غربا پی است بطول 13 متر و 50 سانتی متر به کوچه 6 متری بن بست ، که سهم الارث مدیون پرونده ) مصطفی جوکار 
( در ملک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز 
سه شنبه مورخه 1402/07/18 در محل اداره ثبت اسناد و املاک کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 8/507/625/000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده 
روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و 
سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم  
به ذکر است شخصی که میخواهد به عنوان خریدار در مزایده شرکت نماید، می بایست قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز 10 درصد مبلغ پایه مزایده 
به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید. ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد (

تاریخ انتشار:1402/07/04                                                                                  41761                           411 م الف 
رضا رجبی زاده - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 


